2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 № 184
О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2016 № 890 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Фрязино на 2017-2021 годы»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением администрации города от 04.09.2013 № 540 «О Порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Фрязино Московской области»
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Фрязино
Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Фрязино на 2017-2021 годы»» (далее –
муниципальная программа), утверждённую постановлением Главы города
от 29.12.2016    № 890 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Фрязино на 2017-2021 годы», следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к подпрограмме «Организация транспортного обслуживания населения» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 2 к подпрограмме «Безопасность дорожного движения» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение 1 к подпрограмме «Содержание, ремонт, реконструкция и строительство дорог общего пользования местного значения» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение 2 к подпрограмме «Содержание, ремонт, реконструкция и строительство дорог общего пользования местного значения» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу пункты 1.1, 1.2, 1.5, 1.8, 1.9,1.10 постановления Главы города от 22.02.2017 № 109 «О внесении изменений в постановление Главы города от 29.12.2016 № 890 «об утверждении муниципальной программы городского округа Фрязино Московской области «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Фрязино на 2017-2021 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – начальника управления ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи Залетина Д.В.
Глава города
И.М. Сергеев